SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1137/TB-KSBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Tĩnh, ngày  04 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN
về địa điểm liên quan đến bệnh nhân COVID-19

Ngày 04/11, trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh đã có 03 trường hợp có kết quả xét nghiệm Realtime - PCR dương tính với SARS – CoV-2. Các trường hợp này là nhân viên Quán Boon BBQ, có địa chỉ tại Khu liền kề 5-6, Khu đô thị Vinhome
[bookmark: _GoBack]Đề nghị tất cả người dân đã đến Quán Boon BBQ, có địa chỉ tại Khu liền kề 5-6, Khu đô thị Vinhome thành phố Hà Tĩnh từ ngày 27/10 đến nay, thực hiện khai báo y tế với chính quyền địa phương, hạn chế tiếp xúc, thực hiện nghiêm 5K để phòng chống dịch.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và ngành chức năng sẽ tiếp tục cập nhật kết quả điều tra, truy vết để người dân biết và phòng tránh.
Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã; Trung tâm y tế các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo các tổ truy vết khẩn trương rà soát, truy vết các trường hợp liên quan và triển khai các biện pháp phòng chống dịch theo quy định.
(Mốc thời gian và các địa điểm cụ thể Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh tiếp tục cập nhật tiếp theo.)

	Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);
- Sở Thông tin và truyền thông;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT
tỉnh (để thông tin);
- TTYT các huyện, thành phố, thị xã (để thực hiện);
- Lưu: VT, TTGDSK.
Gửi văn bản điện tử
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thanh